2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2025     							                             № 128
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации
от 15.08.2022 № 1706 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг администрацией района»

В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией района, утвержденный постановлением администрации района от 15.08.2022
№ 1706 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией района» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2:
1) подпункты «г,» «д» исключить;
2) дополнить подпунктом «е» следующего содержания:
«е) иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации.»;
1.2. подпункт 2.2.1 исключить;
1.3. в пункте 2.4:
1) подпункт «е» исключить;
2) абзацы восьмой, девятый, десятый исключить;
3) подпункт «п» дополнить словами «в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр»;
4) подпункт «с»  после слова «документов» дополнить словами «и (или) информации».
2. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь»
и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
руководителя администрации района,
первый заместитель руководителя
администрации района                                                        П.Г. Крашенинников
image1.jpeg